
S004P01 I0XOF
MĚSTO HODONÍN

I ®»;| Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

n
VKF Renzel ČR s.r.o.

Pod Višňovkou 1662/21

140 00 Praha 4

IČ: 04934296

muhodonin.cz

mwvbvks

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:

J
Číslo objednávky: OD/2020/0378/160

23. 4. 2020Datum:

Počet listů/příloh: 1/0

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás:

Dezinfekční stanice „Score” 70 51.0129.19

(obsahuje: přístroj Steripower White 59.2495.1 1,

nosná konstrukce k hygienické stanici „Score 51.0129.22)

Steripower sada k dezinfekční stanici

pro dávkovač (59.2495.1 1)
130 59.2495. 12 (obsahuje: 12x hygienické polštářky,

lx dobíječi kabel; lx externí dobíječka, lx akumulátor (12V 7,0 AH)

dopravné, balné

15.796 Kč/ks 47.388 Kč3x

2.339 Kč/ks3x 7.017 Kč

do 2.700 Kč

Čerta celkem: 57.105 Kč bez DPH, 69.098 Kč vč. DPH

Doručovací adresa: MěÚ Hodonín, Národní třída 25, 695 01 Hodonín

Předem děkujeme.

Mgr. Eva Holá

vedoucí majetkového odboru

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu

nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán,

s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu město

Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerském vnitra České republiky.

KB Hodonín -č. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891 DIČ: CZ699001303, tel.: 518 316 1 11, www.hodonin.eu



Výroba a prodej prostředků podpory prodeje

• Zpracování plastů a kovů

• Vývoj a design výrobků

#VKF Renzel• Sítotisk a digitální tisk

• Kompletace / logistika

• Vstřikování

® Extruze

c 1

Telefon: +420 234 038 120

Telefax: +420 234 038 120

www.vkf-renzel.cz

info@vkf-renzel.czVKF Renzel ČR s.r.o. • Pod Višňovkou 1662/21 • CZ-140 00 Praha 4

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

69535 Hodonín
Strana: 1/2

23.04.2020

203270

911641

CZ699001303

00284891

CZ04934296

Datum vystavení

Zák. číslo

Zakázka č.

Vaše DIČ

Vaše IČ

Naše DIČ

Potvrzení zakázky: 911641

: Objednávka č. 00/2020/0378/160Objednávka

Objednatel

Pol. Číslo Cena Kč Cena celkemPočet

jednotek

1 kus 15.796,00000

MnožstvíOznačení

Kč

47.388,003,00

materiál stojiny: hliník; barva stojiny: stříbrná eloxovaná; materiál

podstavce: ocel; barva podstavce: stříbrná podobná RAL 9006; rozměry

podstavce: 700 x 450 mm (Š x H); celková výška: 1.500 mm; vlastnosti:

vč. přístroje Steripower; vlastnosti 2: bez dezinfekního prostředk /

nabíječky / kabelu

Zásobník s dezinfekcí funguje za pomoci senzoru, který po vsunutí rukou

vyvolá uvolnění jedné dávky dezinfekčního prostředku. Dávka může být

individuálně nastavena pomocí desetistupňového ovladače.

Zásobník pojme veškeré běžné nádoby s dezinfekčním prostředkem do

objemu 1.000 ml (není součástí dodávky).

Na stupnici od 1 do 10 můžete nastavit objem dávky od 0,5 do 5 ml.

Zařízení je vybaveno akumulátorem. Dobíječku lze objednat zvlášť v naší

sadě Steripower pod kódem 59.2495.12 v sekci příslušenství.

10 51.0129.19 Dezinfekční stanice „Score”

**V případě dotazů k dezinfekčnímu přístroji Steripower. Kontaktní údaje

najdete v přiloženém návodu.**

EAN: 4011432051405

Obsahuje:

50.0085.44 Standrohř"
materiál: hliník; druh profilu: Eílipsen-Score-Prafíl, 190 x 75 mm; barva:

stříbrná; povrch; eloxovaný; celková výška: 1 .485 mm; vlastnosti: včetně

upevňovacího materiálu; použití: fůr Grundgesteil fůr Hygienestation

___

„Score”

50.0136.35 Bodenpiatte/FuBplatte Elipse

materiál: ocel; síla materiálu: 5 mm; povrch: práškově lakovaný; barva:

stříbrná podobná RAl 9006; šířka: 450 mm; hloubka: 700 mm; počet

otvorů: 3 Senkkópfbohrungen; průměr otvoru: 7 bzw. 9 mm; vlastnosti:

inkl. Adapterplažte fur Hygienestation „Score”

59.2495. 1 1 Přístroj Steripower White

bez dobíječky

varianta: pro tekutý dezinfekční prostředek do 1.000 ml

0,000,000003.00 1 kus

0,00000 0,001 kus3.00

0,00000 0,003,00 1 kus

Kartón

47.388,00Převod:

mxmmmmMKmsmmmBX

Bankovní spojení pro platby v EUR

na účet vedený v EUR u České spořitelny, a.s.

IBAN: CZ33 0800 0000 0019 3143 1233 • BIC: GIBACZPX

Bankovní spojení pro platby v CZK

na účet vedený v CZK u České spořitelny, a.s.

4222448319/0800

Zapsána v 0R u MS v Praze,

spisová značka C 255896

IČ: 049 34 296; DIČ: CZ04934296

Jednatel: Heinz Renzel



Výroba a prodej prostředků podpory prodeje

• Vstřikování • Zpracování plastů a kovů

9 Vývoj a design výrobků
#VKF Renzel® Sítotisk a digitální tisk

• Kompletace / logistika» Extruze

l É '.-A

Potvrzení zakázky: 911641

Město Hodonín Telefon: +420 234 038 120

Telefax: +420 234 038 120

69535 Hodonín

Csská rcpubli kcL

VKF RenzeTCR s.r.o. • Pod Višňovkou 1662/21 » CZ-140 00 Praha 4
www.vkf-renzel.cz

i nfo @vkf- renze í.cz

Strana: 2/2

Pol. Číslo Označení Množství Počet

jednotek

Cena Kč Cena celkem

Kč

Převod:

1 kus 2.339,00000

Kartón

47.388,00

7.017,0030 59.2495.12 Steripower sada k dezinfekční stanici

pro dávkovač (59.2495.1 1)
vlastnosti: 12x hygienické polštářky, 1x dobíječi kabel; vlastnosti 2: 1x

externí dobíječka, 1x akumulátor (12V 7,0 AH)
EAN: 4011432051474

3,00

9020 08.0001.2 Dopravné

EAN: 4011432040614

1,00 1 kus 2.700,00000 2.700,00

Hodnota zboží

DPH 21,0%

Částka celkem

57.105,00

11.992,05

69.097,05

Dodací adresa:

MěÚ Hodonín

Národní třída 373/25

695 01 Hodonín

Fakturační adresa:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

69535 Hodonín

Platební podmínky

Dodací podmínka

: 30 dnů od data vystavení faktury Bankovním převodem

: FCA (Free Carrier) Praha 4; UPS STANDARD

Částečná dodávka není možná.

: 23. kalendářní týden odesláníTermín dodání

Prodej

Poradce pro

zákazníky

kf-renzel .cz

kf-renzei.cz

Dodání se uskutečňuje výhradně na základě našich obchodních podmínek, jejichž platné znění najdete na:

www.vkf-renzel.cz/vop.

Navštivte nás na webu: www.vkf-renzel.cz.

Upozornění: Pokud hodnota objednávky nedosáhne 800 Kč, je účtován příplatek ve výši 135 Kč za zpracovánímalé

objednávky.

3EK'JSSa»8š?SSSSSEíSafJSl :

Zapsána v 0R u MS v Praze,

spisová značka C 255895

IČ: 049 34 296; DIČ: CZ04934296

Jednatel: Heinz Renzel

Bankovní spojení pro platby v CZK

na účet vedený v CZK u České spořitelny, a.s.

4222448319/0800

Bankovní spojení pro platby v EUR

na účet vedený v EUR u České spořitelny, a.s.

IBAN: CZ33 0800 0000 0019 3143 1233 • SIC: GIBACZPX


